Российская Федерация

Костромская область

                                                           Город Галич
[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «_28_»  __марта__  2006  года

           №  _22__

О ходе подготовки и проведении

месячника  по благоустройству

территории городского округа –

город Галич Костромской области

Заслушав и обсудив информацию Быкова В.А. – генерального директора

МУП «ЖКХ» городского округа о ходе подготовки и проведении мероприятий
 в период месячника по благоустройству территории городского округа – город

 Галич Костромской области

Дума городского округа  решила:

1. Информацию о ходе подготовки и проведении мероприятий к месячнику

по благоустройству территории городского округа принять к сведению.

2.Администрации городского округа:                                                                                - активизировать работу по проведению субботников, воскресников (чис-

тых пятниц) в организациях, предприятиях, территориальных округах общественного самоуправления;

- принять постановление о проведении месячника по благоустройству тер-

ритории городского округа и опубликовать его в газете «Галичские известия».

3.Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                 А.А. Мосолов